浙江大学信息与电子工程学院文件
信电学院发〔2016〕11 号

关于信息与通信工程系和电子工程系负责人

任命的通知

各系、所、中心、机关：

经研究决定：

张朝阳任信息与通信工程系系主任，虞露、李建龙、胡

浩基任副系主任，任期至 2020 年 4 月 5 日止。

陈红胜任电子工程系系主任，沈会良、史治国、夏永祥

任副主任，任期至 2020 年 4 月 5日止。

信息与电子工程学院

2016年4月5日

抄送：党委，纪委，各党总支、党支部，团委

信电学院综合办公室              2016 年 4 月 6 日印发